

ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka

Stavba	Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace (název dle Smlouvy o dílo)		
Smlouva		číslo ZL:	
Objednatel	SVK PK	ZL 4	
Zhotovitel	BERGER BOHEMIA a.s.		
Místo	Plzeň - Bory, Budova č. 16		
Číslo revize ZL	1	Datum revize ZL	18.05.2020
Stručný název ZL:	Vnitřní omítky		
Předmět změny:			
<i>Nahrazení zbývajících vnitřních omítek na stávajícím zdivu novými, prevence a stabilizace trhlin.</i>			
Odůvodnění změny:			
<p>Při zpracování zadávací dokumentace nebylo možné zjistit kvalitu celého stávajícího zdiva a všech stávajících omítek, protože budova byla v době zpracování zadávací dokumentace v plném provozu. Toto bylo možné zhodnotit až po odstranění vnějších omítek, odstranění vybouraných konstrukcí a odstranění vnitřních omítek v rozsahu dle projektové dokumentace (30 - 50%). Byl zjištěn nevyhovující stav i zbývajících omítek a objednatel rozhodl o jejich nahrazení novými omítkami. Z důvodu prevence a stabilizace stávajících trhlin mezi částmi stávajícího zdiva i nově dozdívanými částmi bude omítka vyztužena sklovláknitým pletivem. V případě ponechání stávajících omítek, které jsou na hraně jejich životnosti, by jejich oprava v průběhu provozu budovy znamenala dodatečné náklady spojené s opravou poškození omítek a z toho plynoucím případným stěhováním částí depozitáře po dobu oprav omítek.</p>			
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
<p><i>Jedná se o činnosti, které plně souvisí s původní zakázkou, a jedná se o změnu provedení v daném rozsahu zakázky. Tato změna byla po zvážení okolností objednatelem odsouhlasena. Provedení činností plně souvisí s pracemi zhotovitele zakázky a souvisí se zárukou na celé dílo. Jejich oddělení a samostatné zadání by bylo neúčelné, neekonomické, znamenalo by přerušení návazných prací a tím i prodloužení dokončení stavby.</i></p>			
Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>
Vnitřní omítky		cena:	73 504,68 Kč <i>bez DPH</i>
Odpočty		cena:	-108 208,95 Kč <i>bez DPH</i>
Připočty		cena:	181 713,63 Kč <i>bez DPH</i>
Rozdíl - Připočet		cena:	73 504,68 Kč <i>bez DPH</i>
Hodnota změny		cena:	289 922,58 Kč <i>bez DPH</i>
Vliv na termín dokončení :	<i>Ne</i>	Vliv na postupné termíny dle HMG	<i>Ne</i>
Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):			<i>Ne</i>
Přílohy : <i>Položkový rozpočet změn</i>			
Za zhotovitele předložil:	Firma:	BERGER BOHEMIA	
Jméno / Funkce / Podpis :		Ing. Václav Pícka / vedoucí projektu	Datum <input type="text"/>
Stanovisko projektanta :	Firma:	AS Projekt	
Jméno / Funkce / Podpis :		Ing. Arch. Daniel Němeček / Jednatel	Datum <input type="text"/>
Vyjádření TDS :	Firma:	D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ	
Jméno / Funkce / Podpis :		Ing. Josef Malý / TDS	Datum <input type="text"/>
Vyjádření objednatele :	Firma:	SVK PK	
Jméno / Funkce / Podpis :		Mgr. Daniel Bechný / ředitel	Datum <input type="text"/>
Odsouhlasil za zhotovitele :	Firma:	BERGER BOHEMIA	
Jméno / Funkce / Podpis :		Jiří Voska / ředitel divize	Datum <input type="text"/>
Odsouhlasil za objednatele :	Firma:	SVK PK	
Jméno / Funkce / Podpis :		Mgr. Daniel Bechný / ředitel	Datum <input type="text"/>

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace

Objekt: 01 - VCP - vnitřní omítky

Místo: Plzeň - Bory, Budova č.16

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: SVK PK

Projektant: AS Projekt s.r.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMA a.s.

Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 504,68

D A ODPOČTY -108 208,95

104	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-366,810	295,00	-108 208,95	
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	--

Poznámková k položce:
 Poznámková k souboru cen.: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m² se použijí ceny souboru cen 61. 32-52. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.,
 vv 366,81*(-1)
 vv Součet

-366,810
 -366,810

D B PŘÍPOČTY 181 713,63

184	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	81,120	74,16	6 015,86	
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

Poznámková k položce:
 Poznámková k souboru cen.: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.,
 vv 33,8*2,4*2*0,5
 vv Součet

81,120
 81,120

102	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	366,810	320,00	117 379,20	
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

Poznámková k položce:
 Poznámková k souboru cen.: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm., 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů., 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.,

vv -(16,7*4,3) -71,810
 vv -(16,7*4,5*1/2) -37,575
 vv -(1,2*1,1*2+2,4*1,1*2+2,6*2,7+1,2*2,7*2) 21,420
 vv nový štít
 vv -(0,4*(1,1+1,6+2,7+1,1*2+2,7*2+1,1*2+2,7+1,6+1,1)) -8,240
 vv ostění 463,015
 vv Součet 366,810

103	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	366,810	57,10	20 944,85	
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

Poznámková k položce:
 Poznámková k souboru cen.: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm., 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů., 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.,

vv 366,81 366,810

1	K	612142002	Potažení vnitřních ploch pleťivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stěn	m2	294,810	96,00	28 301,76	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámková k souboru cen:
 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

vv 366,81 366,810
 vv -6*2*(0,45+1,2+0,45)*2,4 -60,480
 vv -2*(0,7+0,45+0,8+0,45)*2,4 -11,520
 vv Součet 294,810

2	K	613142002	Potažení vnitřních ploch pleťivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením pilířů nebo sloupů	m2	72,000	123,00	8 856,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámková k souboru cen:
 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

vv 6*2*(0,45+1,2+0,45)*2,4 60,480
 vv 2*(0,7+0,45+0,8+0,45)*2,4 11,520
 vv Součet 72,000

187	K	997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,105	77,55	8,14	
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	------	--

Poznámková k položce:
 Poznámková k souboru cen.: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost., b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy., c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku., d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku., 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m., 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti., 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.,

188	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,105	60,26	6,33	
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	------	--

Poznámková k položce:
 Poznámková k souboru cen.: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce., 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku., 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru)., 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.,

189	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,470	4,64	6,82	
-----	---	-----------	--	---	-------	------	------	--

Poznámková k položce:
 Poznámková k souboru cen.: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce., 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku., 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru)., 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.,

vv 0,105*14 1,470
 vv Součet 1,470

196	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,105	1 854,00	194,67	
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

Poznámková k položce:
 Poznámková k souboru cen.: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů., 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně., 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb., 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.,